该承诺于 2015

年 1 月 16 日履

行完毕，不存在

违背该承诺的

行为。

北海银河生物产业投资股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

组、收购、发行

股份的计划或

意向。

银河天成集团

有限公司

银河天成集团

有限公司承诺

所认购的本次

发行

400,696,800 股

股票（普通股 A

股），自本次发

行结束且股份

登记完成之日

起锁定36个月。

2015年 03月 23日 36 个月

该承诺正在发

行期内，不存在

违背该承诺的

行为。

其他对公司中小股东所作承诺
银河天成集团

有限公司

银河集团承诺

江苏得康生物

科技有限公司

（以下简称"得

康生物"）在

2015、2016 以及

2017 年三个会

计年度（以下简

称"补偿期间"）

实现的税后净

利润分别不低

于 3000 万元人

民币、5000 万元

人民币和 8000

万元人民币。如

果得康生物经

审计的 2015、

2016、2017 年每

年度净利润小

于前述年度净

利润额，银河集

团将按年对不

足净利润额部

分以现金方式

对银河投资进

行补偿。

2015年 04月 18日

2015、2016、

2017 年 3 个

会计年度

该承诺正在发

行期内，不存在

违背该承诺的

行为。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

北海银河生物产业投资股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年5月20日召开第八届董事会第十四次会议，会议审议通过了《关于拟对南京生物进行重大投资暨关联交易

的议案》。公司对南京银河生物医药有限公司（原名：南京高新生物医药产业创新中心有限公司）增资1.8亿元，占其新增

后总股份的90%。截至报告期内，南京银河生物医药有限公司尚未完成工商变更手续，公司将于其完成工商变更手续后纳入

上市公司合并范围。

北海银河生物产业投资股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 766,661 0.11% 400,696,800   400,696,800 401,463,461 36.50%

3、其他内资持股 766,661 0.11% 400,696,800   400,696,800 401,463,461 36.50%

其中：境内法人持股 766,661 0.11% 400,696,800   400,696,800 401,463,461 36.50%

二、无限售条件股份 698,448,301
99.89

%
   698,448,301 63.50%

1、人民币普通股 698,448,301
99.89

%
   698,448,301 63.50%

三、股份总数 699,214,962
100.00

%
400,696,800   400,696,800 1,099,911,762 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行事项获得批准，新增股份400,696,800股人民币普通股（A股）于2015年3月24日在深圳

证券交易所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年12月3日，公司本次非公开发行股票申请经中国证监会发行审核委员会审核通过。

2、2015年2月16日，公司收到中国证监会于2月12日核发的《关于核准北海银河产业投资股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2015]243号）核准批文，核准公司非公开发行不超过400,696,800股新股。

该批复自核准之日起6个月内有效。

3、公司办理完毕相关新增股票上市手续，新增股份400,696,800股人民币普通股（A股）于2015年3月24日

在深圳证券交易所上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行股票新增股份400,696,800股的工商变更登记手续公司已于2015年5月15日办理完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

北海银河生物产业投资股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

项目
2015年1-6月

调整前 调整后

基本每股收益 0.1435 0.1054